tus dominus eius tradidit eū tortorib: qdusq; redderet vnt uersus debitū. Sic et pater meus celestis faciet vobis si nō re misericordis vnuſq; fratri suo d cordibyrls.

Domica. xxii. post Trinitate.  
Text⁹ euāgel. Mat. ca. xvij.

**S**imile est regnū celorū boi regi q̄ voluit rōnē ponere sponere cum seruis suis. Et cū cepisset rōnē posse oblat⁹ est ei vn⁹ qui debet debat decēmilia talenta. Cū autē nō haberet vnde redderet: ius sit eū domin⁹ venūdari et uxore eius et filios et omnia que habebat: et redi. Procidens autē seruus ille rogabat eū dices. Patientia habe in me: et omnia redam tibi. Misericordia autē domini nus serui illius: dimisit eum: et debitū dimisit ei. Egressus autem seruus ille: inuenit vnu de cōseruis suis qui debebat ei cērum denarios. Et tenens suffocabat eum dices: Redde quod debes. Et procedens conseruus eis rogarbat eum dicens: Patientiam habe in me: et omnia redam tibi. Ille autē noluit: sed abiit et misit cum in carcere donec redderet debitum. Vide res autē conserui eius que fiebant. contrastati sunt valde. Et venerunt et narrauerunt domino suo omnia que facta fuerat. Tū vocavit illum domin⁹ suis: et ait illi. Herue nequā omne debitum dimisi tibi: quoniam rogaisti me. Nonne ergo oportuit et remiseri conserui tui: sicut ego tui misertus sum. Et irasq; cū ea q̄ creauit regis et gubernat (q̄ vo

**S**imile est regnū celorum boi regi q̄ voluit rōnē ponere (cū suis suis) Matt. xvij. In p̄fī euāgelio tāgunk tria p̄cta: que sunt Misericordia: Malitia et Fastigatio. Quantū ad p̄mū l̄raliter tāgk mīseratio magna dñi aduersus debitoī seruum: q̄ inducas petebat et relaxationē integrā obtiuit. Est autē aduertēdū q̄ dñs horat⁹ fuerat discipulos suos ut sibi inuitē offensas remitterent: vt eoz oīōnes eēnt exaudibiles: dices (Si duo ex vob⁹ p̄senterint). i. idē sencerint: p̄ vnanī mitatē et cordiā: sup terrā de oī re quā cūg; petierit: flet ill⁹ a p̄ie meo. Tūc autē dñs Pet⁹ q̄sluit dī. Dñe q̄ties peccabit in me frat̄ me⁹ et dimittat ei: vsc⁹ se p̄ties. Et r̄ndit dñs. Nō dico tibi vsc⁹ septies: s̄ vsc⁹ septuagiessepties. i. totiens q̄ties peccabit: fm̄ seruos: q̄r̄ ponit ibi numer⁹ definiat⁹ p̄ indefinitato. Ilī tā duo numeri: s̄ septuagies et septies dupl̄ p̄sungunt. Uno mō p̄ aggregatio: vt vult Augus. i. lxxvij. vīcīb. Alio mō p̄ multiplicationē: vt vult Hieron. multipli. cādo. s̄. vnu aduersitū p̄ alīd. i. q̄drigenit⁹: et nō agita vīcīb: seu toties ī dic q̄ties vix posset peccare. S̄ ne dñs videreb⁹ aliquid que nob̄ iniurissē ī tāfres q̄nti remissio fm̄ Lib. adiecit pabōlā ī q̄ cōgap patētis dī ad hūanā. Ilī adiecit fm̄ Hiero. vt iuxta p̄uerulē syroꝝ maxie palestinoꝝ loqns facilē memorie cōmedaret qd̄ dixerat. Dī g (Sile ē regnū celorū). i. stat⁹ ecclie mīlitārū: seu chīlanitarū: q̄ntū ad eū q̄ ī ea regnat (boi regi) b̄z Remi. cū p̄ boiez regē ī reḡ celorū aliquā sumā p̄. vt ibi. Sile ē regnū et boi regi q̄ fecit nup. s̄. su. Ali q̄n fili⁹ h̄ vīcīq; p̄ intelligi: q̄i s̄. vnu d̄s